prijedlog Ministarstva za obrazovanje, nauku, kulturu i sport, na 98. sjednici, održanoj 12.06.2017. 
godine, d o n o s i  

ZZ AA KK LL JJ UU ČČ AA KK   

I. 
Odobravaju se sredstva Institutu za istraživanje zločina protiv čovječnosti i međunarodnog 

prava Sarajevo u iznosu od 1.400,00 KM (slovima: hiljadučetiristotine konvertibilnih maraka) za 
sufinansiranje štampanja studije “Olovo 1992-1995-stradanje i razaranje herojskog Olova”. 

II. 
Odobrena  sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2017. godinu 

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: